Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ r\° 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2022.04.19,1, bem

como Parecer pertinente da Assessoría Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO NORDESTE LTDA

^  inscrito no CNPJ n° 35.237.304/0001-51 classificada no Lote 03, no valor

global de R$ 9.000,00 (nove mil reais), JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS &

SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n° 07.670.358/0001-70 classificada no Lote

01, no valor global de R$ 84.596,00 (oitenta e quatro mil quinhentos e

noventa e seis reais) e POLLIANA lOLANDA ASSUNÇÃO SILVA NUNES

inscrito no CNPJ n° 29.520.946/0001-60 classificada no Lote 02, no valor

global de R$ 82.500,00 (oitenta e dois mil quinhentos reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
^  contratual no prazo Indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 13 de Maio de 2022.

MérciaJ4aric

Trdenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

Rua Coronel Gustavo Uma, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE